Legislativo Municipal do país ”, que será realizado nas datas  acima
citadas, em João Pessoa-PB, no Hotel Nord Luxxor Cabo Branco.

QUANTIDADE: 03(três) diárias
DESTINO: JOÃO PESSOA/PB
DATA: 27, 28 e 29 de Setembro
VALOR DA DIÁRIA: R$ 500,00 (Quinhentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.           

Jucurutu/RN, 25 de setembro de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Katieny Mirraelly Gomes de Pontes